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Redaktionen har ordet 
Velkommen til foråret og et blad med spændende læsning og aktiviteter. 

Aktivitetskalenderen for 2007 er vedlagt. 

Der er allerede kommet føl og flere er på vej. 

Som supplement til afslutningen på artiklen på side 10 skal det oplyses at 

sagen er undersøgt på Dansk Islandshesteforenings hjemmeside under 

regler for udegående dyr. Citat: Krav om skur eller bygning kan fraviges for 

kvægracerne: Skotsk Højlandskvæg, Angus, Galloway og Hereford. 

Hesteracerne: Islandsheste og shetlandsponyer samt alle fåreracer under 

forudsætning af, at dyrene holdes på store arealer med læ og beskyttelse 

mod nedbør samt en veldrænet bund. Afslutningsvis skal det understeges, at 

udegående dyrs velfærdsmæssige forhold kan variere meget, og i visse 

tilfælde kan det være nødvendigt med en sagkyndig undersøgelse for at 

vurdere, om alle forudsætninger er tilgodeset. Citat slut. 

 

Stof til næste blad bedes afleveret senest d. 1/7 2007 

Næste nr. udkommer i august. 

 

Forsidefoto: Trine Bager´s hoppe Mayka med det nye føl Lambada 

Foto:            Mona Sjøholm              
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Formanden har ordet / af Lone Wunsch 

  

Generalforsamlingen blev holdt i februar, som den skal ifølge 

vedtægterne. Det var pibende snestorm. Jeg havde ikke ventet, at nogen 

ville bevæge sig ud i det tiltagende snevejr, men der var alligevel en lille 

håndfuld medlemmer, der trodsede stormen og mødte op. Jeg var 

imponeret, det vil jeg lige fremhæve. Tusinde tak for jeres fremmøde. Det 

viser lidt om interessen for vores lille forening. Generalforsamlingen enedes 

dog hurtigt om, at gennemgå dagsordenen i en fart, så de fremmødte 

medlemmer kunne vende hjem, inden Ordrupvej lukkede helt til. Der var en 

del snefygning den aften, og Ordrupvej hører ikke til kategorien for en 

større hovedvej, som bliver ryddet for sne med jævne mellemrum. Leif 

Rasmussen var heldigvis kørende i sin nye 4-hjuls-trækker. Han kørte 

forrest op til hovedlandevejen, og de øvrige kunne følge efter i Leif´s 

hjulspor. 

Referatet fra generalforsamlingen kan læses på side 2. her i Pære Posten. 

  

Går man ind på vores hjemmeside www.fjordhestens-venner.dk får man et 

velkomstbillede med "fjordhesten og dens ven". De fleste læsere af 

hjemmesiden, kan let se, at den ene hest er en fjordhest, men ingen har 

kunne se, hvilken race den anden hest har. Bestyrelsen har fået 

stillet spørgsmålet så mange gange, at vi i dette nr. af Pære Posten vil 

afsløre, hvem det egentlig er, der pynter så fint på vores hjemmeside. Læs 

historien om Kjarval på side 7. 

 

Bestyrelsen har været lidt langsom til at fremlægge aktivitetskalenderen for 

2007. Det skyldes, at der er rigtig mange hesteaktiviteter i 2007. Særlig 

mange aktiviteter er der for de kørende. Det har simpelthen været et 

problem at finde ledige datoer til aktiviteterne. Midtsjællands Køreforening 

har inviteret os med til et par gode arrangementer. Datoerne findes på 

aktivitetskalenderen. 

Bestyrelsen håber, vi har fundet frem til nogle aktiviteter, som 

medlemmerne vil finde spændende og hyggelige, og vi håber, I har tid og 

lyst til at møde op for at deltage enten som kørende, ridende eller som 

passager på en vogn. 

  

Vel mødt!  

 
 

http://www.fjordhestens-venner.dk/
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Referat af generalforsamling onsdag d. 21. februar 2007 

 
Formanden bød velkommen 

 

1) Valg af dirigent 
Anja Hansen blev valgt til dirigent 

Anja erklærede generalforsamlingen for lovligt varslet. 

 

2) Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 

 

Formandens beretning: ”Indledningsvis skal det nævnes, at der i årets løb 

kun har været holdt 3 bestyrelsesmøder. Det har været effektive møder, når 

man ser på årets aktiviteter. Der har været et godt samarbejde og en god 

arbejdsfordeling i bestyrelsen, hvor alle har deltaget i arbejdet med noget 

forskelligt hver især. 

 

Kim har sørget for, at Pære Posten er udkommet 4 gange i årets løb, og 

Bjarne har sørget for at opdatere hjemmesiden i årets løb samt sørget for sne 

og kalenderlys i julemåneden. Den lille præsentationsfolder er også blevet 

opdateret med tekst og billeder. 

 

Årets 1. aktivitet blev holdt i februar og var et indendørsarrangement. Det 

var et ret spændende besøg hos Healthy Horse, som er et ferie og 

helsecenter for heste. Det er nordens eneste aquatræningscenter for heste. 

Når det nævnes, at der på stedet er et ”miljøvenligt ridehus”, så betyder det 

et ridehus bygget helt i træ. Det gav et klima, som man ikke har oplevet i 

noget andet ridehus. Ridehuset var i sig selv en oplevelse. Sandie Kjær 

Hansen, som driver stedet, fortalte om hestene på stedet, og hun 

demonstrerede aquatrænings-maskinen med sin hest. Imponerende apparat! 

Vandet blev sluset ind og ud fra tanke. Der var tænkt meget på miljøet. 

Vandet blev renset og genbrugt. Besøget gav indtryk af et udmærket 

feriested for hesten, hvis man selv er bortrejst og vil have den passet et sted, 

hvor den får sin vanlige mad og tilmed god-nat-kys, hvis man synes, det 

hører med til pasningen. 

Søndag d. 2. april var der indkaldt til ringridning. Leif Rasmussen havde 

lavet en meget fin galge til ringridning. Vinteren trak desværre så meget i 

langdrag, at banen til ringridningen var bundfrossen, og arrangementet 

måtte aflyses. 

Løvspringsturen søndag d. 30. april var en noget kølig tur. Foråret lod 

vente på sig,  og vi så ikke nogen lysegrønne blade på træerne. Leif 

Rasmussen havde lagt en meget flot rute forbi Espe Gods og ud langs 
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vandet med udsigt til Storebæltsbroen. Leif havde oprindelig planlagt, at 

frokosten skulle indtages på engen ved vandet, men vi ventede med 

madpakkerne til vi nåede tilbage, og vi spiste hos Birthe og Leif i deres lune 

og hyggelige køkken. 

Skovtur til Munkedammen søndag d. 4. juni var som sædvanlig hyggelig. 

Anne havde taget sine fødselsdagsgæster med på turen, og der var vist noget 

med lagkagespisning til de heldige passagerer på Annes vogn. 

2-dags ride/køretur 24.-25. juni måtte aflyses pga. manglende 

tilmeldinger. Vi skulle have overnattet hos Ringsted Ridecenter, og de faste 

ryttere på stedet havde glædet sig til at deltage i vores små konkurrencer 

lørdag eftermiddag. Foreningen havde kun 4 tilmeldinger til turen, og det 

var for lidt. Om den manglende tilslutning skyldes, at det var dagen efter 

Skt. Hans aften, eller det skyldtes sammenfald med flere andre 

arrangementer, der lå samme weekend, eller det måske var begge dele, det 

vides ikke.  

Skovtur til Valdemarskilde søndag d. 1. oktober forløb på vanlig vis. 

Arrangementet var kun for kørende, og der var traditionen tro platter i 

forsamlingshuset efter skovturen. 
 

Orienteringsarrangement for ridende og kørende i Bidstrup Skovene  
lørdag d. 14. oktober blev et tilløbsstykke med rigtig mange deltagere. 

Fremmødet var på over 70 personer. P-pladsen kunne lige rumme de 34 

heste, som var tilmeldt. Der var 11 kørende ekvipager. Heldigvis havde vi 

valgt Bidstrup Skovenes største P-plads. Der var lavet en rute til de kørende 

og en anden rute til rytterne. På begge ruter mødte man 8 poster, som bestod 

af et A4-ark med helt naturlige spørgsmål. En enkelt praktisk post var 

indlagt nær start og mål, og her skulle man kaste med hestesko. På P-

pladsen kunne man købe øl, vand, kaffe og kage til rimelige priser. Flere af 

deltagerne ønsker arrangementet gentaget i 2007. 

Western Clinic søndag d. 12. november var årets sidste arrangement. Der 

var ikke det store fremmøde fra vores forening, men Anne Larsen fik fyldt 

clinic op med andre westernryttere. Alle de fremmødte fik en meget 

udbytterig dag med underviseren Rikke Madsen. Anne er noget af et talent 

til at snakke priser. Hvis man har sat sig ind i, hvad det normalt koster at få 

lov til at være i et ridehus og få eneundervisning af en af landets bedste 

western-trænere, så er man imponeret over den pris, Anne havde forhandlet 

sig frem til. 

Alt i alt et godt og hyggeligt år.” 
 

3) Godkendelse af det reviderede regnskab 

Bjarne fremlagde det reviderede regnskab, som blev godkendt. 
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4) Fastsættelse af kontingent 

Kontingentet er 100 kr. om året, forblev uændret. 

 

5) Indkomne forslag 

Kristian Wunsch foreslog, at vi ved alle arrangementer havde en merpris for 

deltagere, som ikke er medlem af foreningen således, at det er en økonomisk 

fordel at være medlem. 

Forslaget blev vedtaget. 

Leif Rasmussen foreslog et samarbejde med Midtsjællands Køreforening. 

Generalforsamlingen var positiv for idéen. Leif skal til møde i Midtsjællands 

Køreforening og vil forelægge idéen på dette møde. 

 

6) Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter 

På valg til bestyrelsen var Anne Larsen, Leif Rasmussen og Kim Sjøholm 

De blev genvalgt 

På valg til bestyrelsessuppleanter var Mona Sjøholm og Kristian Wunsch. 

De blev genvalgt. 

 

7) Valg af bilagskontrollør 

Hanne Jensen blev genvalgt. 

 

8) Aktivitetsplan for 2007 

Bestyrelsen havde valgt ikke at fremlægge en færdig aktivitetskalender, men i 

stedet høre generalforsamlingen om ønsker til arrangementerne i 2007 

Medlemmernes ønsker: 

Besøg hos det nye hestehospital ”Hestedoktoren”.  

Skovtur for ryttere og kørende evt. i Hedeland eller på Møn. 

Dorthe Pihl Sørensen undersøger mulighederne for en tur i Hedeland. 

Pladsen på Møn kan frit benyttes, da området hører under statsskovbruget, men 

man bør nok besøge stedet/pladsen forud for evt. arrangement. 

Orienteringsdagen ønskes gentaget. 

 
9) evt. 

Ingen større disput. Alle var enige om en hurtig afslutning af 

generalforsamlingen på grund af den tiltagende snestorm, og the, kaffe og 

islagkage blev indtaget samtidig med, at Anja takkede for god ro og orden 

under mødet. 

 

Referent for Kim Sjøholm / Lone Wunsch 
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Skovtur i Torbenfeld skovene 
Midtsjællands Køreforening afholder skovtur lørdag d. 12.maj og 

Fjordhestens Venner er inviteret med. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

 

Mødetid: kl. 10:00  

Sted: Hos Kurt; Naustok 13, Mørkøv  

Tilmelding senest d. 5. maj til Tage Petersen tlf. 5918 0162   

 

Nyd den skønne natur 

omkring Torbenfeld 

Gods som kan ses på 

disse billeder. Pak 

madkurven, tag familien 

og det gode humør med, 

så er jeg sikker på at 

dette arrangement der for 

øvrigt er gratis at deltage 

i bliver en god oplevelse. 
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Skovtur til Munkedammen  
  
Søndag d. 27. maj er der skovtur til Munkedammen ved Sorø. 

   

Pinse-søndag er det en tradition for mange hestefolk både ryttere og kuske, 

at tage til Munkedammen og spise frokosten. Folk mødes forskellige steder 

efter aftale, og de enkelte grupper/selskaber følges ad til Munkedammen.  

Der er også cyklende grupper, som mødes til frokost ved Munkedammen, 

og kano-sejlere lægger til ved Munkedammen for at hygge sig med deres 

frokost. 

  

Den gamle del af Ringstedvej ved Krebshuset i Sorø vil være mødested, 

hvis man ønsker at følges med andre fra vores forening. Der er god 

parkeringsplads. Man skal være ride/køreklar kl. 10.30. Turen fra 

Krebshuset til Munkedammen er ca. 8 km og tager ca. 1 time i 

hyggetempo. Da vores oprindelige guide Anne er forhindret i at møde op, 

vil Lone være vejviser på turen.  

Vi skal gennem Sorø Akademis Skove for at komme til Munkedammen, 

og der kræves ridetilladelse. Hvis man ikke har ridekort (eller kørekort) til 

skoven, kan man deltage på et gæstekort. Det koster 50 kr. pr. ekvipage. 

  

Tilmelding: 

Til Lone Wunsch senest d. 25. maj på tlf. 5781 1718 bedst efter kl. 17:00 
 

OBS: I tilfælde af meget dårligt vejr møder Lone IKKE op. Derfor er 

tilmelding nødvendig med angivelse af tlf.nr. til Lone.  Deltagerne vil 

blive ringet op i tilfælde af en aflysning.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Krebshuset i Sorø 
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Vennerne Dandi og Kjarval er forsidebillede på hjemmesiden. 
www.fjordhestens-venner.dk / af Marianne Hyst 

 

Lone har bedt mig fortælle lidt om Dandis ven Kjarval fra Sigerslev Hus. 

Kjarval er født den 22. Maj 1996 hos mig, på den gård i Nordsjælland, hvor 

vi boede før. 

Kjarval er en Islandsk hest og hele familien har derfor islandske navne. 

 

Hans mormor blev født på Island i sommeren 1968. Den nærmere dato er 

ikke kendt, fordi de jo gik på de store vidder oppe i fjeldet ved Midgrund. 

Hun hed Skjona fra Midsitju og var sort og hvidbroget. På Islandske heste 

er alle farver tilladt, for en god hest har” ingen farve”! 

Den islandske hest har været renavlet i mindst 8oo år, hvor man ikke har 

kunnet indføre heste på Island. 

Den nedstammer fra heste som nybyggerne i det 9. århundrede tog med fra 

Vestnorge og De britiske Øer. Disse stærke og udholdende dyr, med deres 

tætte og muskuløse bygning, var af enorm værdi for deres herre, i krig såvel 

som i fredstid. Så nutidens islandske hest er ikke blot af samme race som 

vikingernes heste, men nedstammer direkte fra sagnheste som Grani og Goti 

redet af Burgundernes konge Grundicarius i det femte århundrede. 

Isolationen har bevaret nogle af de særpræg, som er gået tabt i andre 

europæiske hesteracer. Bland det mest interessante er anlægget for de fem 

gangarter. 

Vi ved grækerne brugte gangarten tölt i det femte århundrede. Parthanons 

friser til Pallas Athenes ære på Akropolis viser mænd ridende på töltende 

heste af tilsvarende størrelse som nutidens islandske heste. 

Mere end tusinde år senere, skabtes en statue af Karl den Store 742-814 

hvor den tysk-romerske kejser sidder på en nordeuropæisk töltende hest. 

Statuen kan ses i Aachen. 

De islandske bønder var i 1600-tallet i modsætning til de forarmede 

europæiske bønder, både i stand til og nødt til at holde ridehest. Hesten var 

det eneste transportmiddel, når familien skulle i kirke om søndagen, eller 

besøge de nærmeste slægtninge et par timers ridt hjemmefra.  

De længere rejser fandt sted i juli fra alle egne af landet til fiskerlejrene ved 

kysten for at skaffe tørfisk til vinteren. Folk fra Nordlandet drev deres 

pakheste løse foran sig, mens man på Sydlandet bandt en gjord på hånd 

hesten og en løkke om halsen på den næste, således kunne en rytter ride 

med 4 – 6 pakheste. Der er stadig kun få veje med mulighed for andet end 

monster store firhjulstrækkere eller heste på Island. Derfor er det sandt at 

hesten har betydet mere for islændingene end for noget andet folk i mere 

end tusinde år. 
 

http://www.fjordhestens-venner.dk/
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Den islandske hests udholdenhed og hurtighed, er sagnomspunden. Den har 

en meget stor løbeglæde og god samarbejdsvilje. Der er mange historier om, 

hvordan en hest har bragt sin dødssyge ejer tværs over Island til hospitalet, 

og styrtet død om af udmattelse, efter ejeren var kommet i sikkerhed.  

(de historier kan I få nogle af en anden gang) 

Skjona fra Midsitju kom til Danmark, fordi en lille gruppe danskere havde 

startet Dansk Islandshesteforening, og importerede to fly fulde af heste til 

Nordsjælland. Det var Gunnar og Marit Jonsson på Stenholt ved Hillerød, 

der stod bag. Skjona skiftede ejer to gange, før jeg faldt pladask for hende, 

da jeg var med min hoppe Lilja fra Isafold til hingst hos Skjonas søn, som 

var godt kåret hingst. Først i 1987 fik jeg hende, 19 år gammel. Hos mig 

blev hun mor til to gode hopper og min ældste søns store kærlighed og 

ridehest til hendes død. Det sidste føl Skjona fik, var Pila fra Hestehaven, 

som er mor til Kjarval. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto af Skjona med Pila som føl 
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Foto af Kjarval 1 time gammel 

 

Kjarval er Pilas eneste søn og på stutterier sælges vallakkerne jo fra, så det 

var klart meningen at han skulle sælges, når han var rideklar som 5 års. 

Men Kjarval ville noget andet!  

Som toårs opdagede han barnevognen med min yngste søn i. Når Tobias var 

sat ud for at sove, stod han i timevis med hængemule på overlæderet. Da 

Tobias, som traditionen på Island byder, skulle sidde på den smukkeste hest 

på årets julekort, var det Kjarval der bød sig til og trods sine kun 2 år fik 

han så rytter på. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto af Kjarval på  

julekort 
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Da Tobias voksede løb han rundt på folden og legede, mens jeg lavede 

hegn. Han byggede stenmiler, og Kjarval hjalp med at vælte dem igen. De 

andre ungheste gik og græssede langt derfra. 

Kjarval valgte simpelthen Tobias.  

Da Kjarval var 5 år gammel red jeg ham til uden problemer. Men som 7 

åring havde vi store diskussioner om tölten, som endte med at 

”Børnehesten” kom til en Islandsk træner i Jylland i to måneder. Det var en 

helt anden hest vi fik hjem! En rigtig godt gående, meget villig 

konkurrencehest. Han havde haft godt af at lære noget og blive mere lydig. 

Nu startede så nedtrapningen af træningsmængde og fodermængde, til vi 

igen havde en hest vi kunne ride på. 

Samtidig flyttede vi til Ordrup, st. Merløse og fik Sønderskoven og Lone 

som naboer! 

Det blev til meget ridning og mange rolige hyggelige ture sammen med 

mest Dandi. 

Når Lone og Klaus tager til stævner med Alexander og Mille, ja så er Dandi 

alene hjemme og så kommer han over og leger med Kjarval. Så det er 

dejligt for en Islandsk hest at få nye venner, selv om man har 6 artsfæller på 

folden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto af Dandi og Kjarval 

Til sommer glæder Kjarval og jeg os til at deltage i nogle af Fjordhestens 

Venners arrangementer. 

De varmeste vinterhilsner og vrinsk fra Marianne Hyst og Kjarval. 
 

Ps. 

Islandske heste nyder at går ude året rundt, også i kulde og sne, altså 

avlshopper, ungheste og føl. 

Rideheste står på stald om vinteren. Vores heste elsker at være ude, men 

kan ikke klare den danske regn i 3 døgn uden et hestehus eller en stald. 

Mine heste er så glade for den dejlige stald med bokse, jeg har købt til dem 

her på Kastaniegaarden. 
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Har du gode ideer eller staldtips, der kan være til gavn for andre? 

Du har måske noget at sælge evt. bytte eller købe? 

Den eneste begrænsning er at det kun må omhandle noget, der har med hest 

at gøre.  

Send det til Kim Sjøholm Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse 

kras@post5.tele.dk  

Så kommer det med i Pære Posten. 

Prisen for denne ydelse er gratis. 

 

 

 
 
Lille sød vogn i nyrenoveret stand. Passer til fjordhest eller en hest på 

samme størrelse. Pris: kr.6.000.-  

Henvendelse: Anne Larsen tlf.nr. 5780 9592 / 2288 1063 efter 16:00  

 

mailto:kras@post5.tele.dk
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Fredelig Ferie For Fjordheste-Folk - og andre hestetosser  
/ af Lone Wunsch 

 

Det er her i víntertiden, man planlægger sommerferien. 

I flere år har jeg været på ferie med denne campingindrettede prærievogn, 

som jeg har lejet hos Ll. Fjordsted Naturridecenter. Det er alletiders 

ferieform for hele familien. Vi har rigtig mange sjove oplevelser og minder 

fra vores ferieture.  

  

På billedet har vi kun en enkelt hest med på turen. Det er fordi, vi er på vej 

til Roskilde Dyrskue, hvor prærievognen skulle køre med i Det Store 

Hesteshow i 2002 sammen med fjordhesten Dandi. (på billedet) Det er dog 

ikke den eneste gang, vi er kørt fra Store Merløse til Roskilde Dyrskueplads 

med fjordhest og prærievogn, idet vi flere gange har boet i vognen alle 

dyrskuedagene. Det har været luksus i forhold til at bo i telt. Prærievognen 

er indrettet med bord og bænke, der kan klappes op til køjesenge, køleskab, 

2 gasblus og rindende vand.  

  

Mange ferieture har været med hele familien. Det vil sige, at vores øvrige 

heste er blevet redet bag vognen. Det er en afslappende feireform på mange 

måder. Man behøver ikke at bekymre sig om hestene derhjemme, da de jo 

er med på ferien. 

  

Lejrpladserne, hvor man kan være med sine heste, har jeg fundet i bogen, 

der hedder "Overnatning i det fri". Den koster ca. 100 kr. hos Boghandleren. 
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Fjordhestens Venner  www.fjordhestens-venner.dk 
 

Bestyrelse 
 
Formand:  
Lone Wunsch    lw@kwplan.dk 
Ordrupvej 80, 4370 St. Merløse,  tlf. 5781 1718 bedst efter kl.17:00   
 
Næstformand:  
Leif Rasmussen   rovbjerg@stofanet.dk 
Boeslunde Byvej 188, 4242 Boeslunde  tlf. 5814 0096 / 2534 3235 efter kl.16:00 
 

Kasserer:  

Bjarne L. Sørensen   bjarne@birkealleen.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 5780 6700  
 
Sekretær:  
Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse   tlf. 5918 3117  
 
Øvrige bestyrelse: 
Anne Larsen  
Bakkegårdsvej 2, 4173 Fjenneslev tlf. 5780 9592 / 2288 1063 efter kl.16:00 
 
 

Suppleanter: 
Mona Sjøholm   mona-spot@mail.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse  tlf. 2342 1440  
 
Kristian Wunsch     
Gyvelvej 2, 4690 Haslev  tlf. 2468 2849 

 

 

 

 

 

 

Stof til bladet sendes til: 

 
Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Øvej 7, Undløse, 4340 Tølløse   tlf. 5918 3117  

 

 

 

 

Kontingent: 100,00 kr. pr. år. 

mailto:rovbjerg@stofanet.dk

